2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2016

  № 798
г. Кореновск
Об установлении соответствия вида разрешенного использования земельного участка площадью 3541 квадратный метр
с кадастровым номером 23:12:0608000:756 расположенного
по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край,
Кореновский район, 0,1 км южнее города Кореновска

классификатору видов разрешенного использования
земельных участков
В соответствии со статьей 7 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 1 сентября 2014 года                № 540 «Об установлении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, на основании заявления начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района Алишиной Юлии Николаевны, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района             п о с т а н о в л я е т:

1. Установить соответствие вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 23:12:0608000:756 площадью 3541 квадратный метр, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, 0,1 км южнее города Кореновска – «для размещения сельскохозяйственного производства» виду разрешенного использования – «земельные участки (территории общего пользования), коммунальное обслуживание».
2. Отменить постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 17 сентября 2015 года № 1170 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка площадью 3541 квадратный метр с кадастровым номером 23:12:0608000:756, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, 0,1 км. южнее города Кореновска».

3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Березовская) направить в отдел архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский район информацию для внесения изменений в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Кореновский район.

4. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Алишиной) обратиться в Кореновский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю для внесения изменений в Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
5. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям              Ю.В. Малышко.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун